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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE NA  XVII NIEDZIELE ZWYKŁA 28.07.2024

Wakacyjny porządek nabożeństw. Msze św. w kościele parafialnym w niedziele o godz. 7:00, 8:30, 10:00, 11:30 i 18:00. w Czółnowie

o 13:00 i Myśliborzycach o 13:00. Msze Święte w tygodniu o godz. 7.00, 18.00. W sobotę bez zmian - Msze Święte o godz. 7:00, 12:00

i 18:00. Przez okres wakacji nie będzie Mszy Świętych w niedzielę o 13:00 i w tygodniu o 17:00.

Kancelaria parafialna w okresie wakacyjnym, czynna w poniedziałek

w godz. 16:00-17:30. W razie pilnych spraw, ksiądz będzie do dyspozycji po Mszy Świętej wieczornej. Okazja do spowiedzi przed

każdą Mszą Świętą. Codziennie od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego, a o godzinie 17:30 odmawiamy

Różaniec. W każdą niedzielę o 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP, a o godz. 17:30 modlitwa różańcowa w intencji Ojczyzny.

We Wtorek Msza Święta z formularza o św. Józefie, a w środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00 . Niech Jej

orędownictwo wyprasza nam Bożą pomoc w trudnych doświadczeniach. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i

pierwsza sobota miesiąca. Zapraszamy do modlitwy: W czwartek Msza w intencji powołań kapłańskich i zakonnych o godz. 18.00. Po

Mszy adoracja tzw. ,,Godzina Święta” do godziny 21.00. Plan adoracji: 19.30 – Różaniec, 20.30 – Koronka do Miłosierdzia Bożego,

21.00 – zakończenie Apelem Jasnogórskim. Msza Święta wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa w piątek o godz. 18.00.

Spowiedź Święta przed poranną Mszą Świętą o godz. 6.45. Spowiedź wieczorna od godz. 17.00 W sobotę o godz. 11:00 zapraszamy na

różaniec wraz ze zmianą tajemnic Żywego Różańca przy wystawionym Najświętszym Sakramencie oraz medytację pierwszosobotnią.

Po modlitwie i medytacji o godz. 12.00 odprawiona zostanie Msza Święta wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi nasze grzechy.

Dziś o godzinie 11:30 Msza Święta dziękczynna za dwa lata posługi ks. Jakuba w naszej parafii, z prośbą o Boże błogosławieństwo i

potrzebne łaski w parafii św. Rafała Kalinowskiego w Nowogardzie. Pamiętajmy o ks. Jakubie w naszych modlitwach.

Do chorych z posługą sakramentalną kapłani udadzą się po wcześniejszym kontakcie telefonicznym. 1 Sierpnia będziemy przeżywać

80-tą rocznicę Powstania Warszawskiego. Niech ten bohaterski zryw, będzie inspiracją dla nas i młodego pokolenia do troski o

Ojczyznę i jej wolność. Po każdej Mszy Świętej w dniu dzisiejszym, przy wyjściu z kościoła, harcerze zapraszają do udziału w akcji

„Kartka do Powstańca”. W ramach tej akcji wydano pocztówki, na których wszyscy chętni mogą wypisać życzenia do żyjących

weteranów walk Powstania Warszawskiego. Już dziś w nocy harcerze wyjeżdżają do Warszawy, by jako wolontariusze wziąć udział w

uroczystościach z okazji 80 rocznicy wybuchu tego zrywu. Podczas spotkań z powstańcami będą wręczać im kartki wypisane przez

mieszkańców naszego miasta. Udział w akcji jest bezpłatny. Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej - niezmiennie tygodniki Niedziela

i Gość Niedzielny w cenie 10 zł. Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy

bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie naszej parafii. Wszystkim

solenizantom i jubilatom życzymy obfitości Bożych darów i opieki Matki Najświętszej, a wyjeżdżającym na urlopy i wakacje – dobrego

odpoczynku i szczęśliwych powrotów do domu.

Komunikaty Kurii Metropolitalnej:

XXXII (32) Piesza Pielgrzymka ze Szczecina do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Myśliborzu odbędzie się w dniach od 23.08 do

25.08. br. Pod Hasłem:

„Ufaj, jak św. Franciszek z Asyżu!”
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Inauguracja pielgrzymki 23.08.br. podczas Mszy Świętej o godz. 7.00 w Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na os. Słonecznym w

Szczecinie.

Do pielgrzymowania zapraszamy szczególnie młodzież po przyjęciu Sakramentu Bierzmowania i wszystkich wiernych, chętnych do

wyruszenia na pielgrzymi szlak. Zachęcamy do osobistego udziału w pielgrzymce, ale również do towarzyszenia modlitwą i do

wspólnych spotkań z pielgrzymami na trasie: Szczecin – Gardno – Chwarstnica – Rożnowo – Banie – Kierzków – Golenice –

Myślibórz”.

1 sierpnia  (czwartek) parafia pw. św. Ottona w Pyrzycach będzie obchodzić 100. rocznicę jej utworzenia.  Uroczystości Jubileuszowe

rozpoczną się o godz. 17.00 pod przewodnictwem Administratora Apostolskiego Biskupa Zbigniewa Zielińskiego. Po nabożeństwie

wyruszy procesja wraz z Relikwiami Świętych Patronów do kościoła na Uroczystą Mszę Świętą. Ksiądz Proboszcz Piotr Kurzaj SChr

zaprasza do wspólnej modlitwy.
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